Utworzenie rezerw

747

485 282

Przychody odsetkowe:

Pozostałe

4

171

Razem

Odsetki od zobowiązań handlowych i pozostałych

Razem

Otrzymane kary i odszkodowania

Straty ze zbycia aktywów:

Zapasy

Należności handlowe i pozostałe

Zyski ze zbycia rzeczowych i niematerialnych aktywów trwałych

Rozwiązanie rezerw

Rozwiązanie odpisów aktualizujących:

Dotacje

Zyski ze zbycia aktywów:

Zapasy

0 42

Stan na dzień:

83

80

Stan na dzień:

13 34

922 357

2 582 835

44

825

64

574

94 207

-9

2 582 1 165

0

275 149

1 372 295

0

305

305

138

Pozostałe koszty finansowe

25

7Strata na różnicach kursowych

Straty z wyceny aktywów i zobowiazań finansowych :

11 194

542

25

Stan na dzień:

76 203

72 0

100

Należności handlowe i pozostałe

2

Pożyczki i należności

Razem 182

0

0

Zapłacone kary i odszkodowania 45

Utworzenie odpisów aktualizujących: 910 825

64

420

12 45

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ERG S.A. za rok obrotowy 2015 Strona 39

7. 29 Zmiany danych porównawczych

Dane porównywalne na 31.12.2014

dane opublikowane dane porównawcze po przekształceniu

Sprawozdanie z sytuacji finansowej 31 grudnia 2014 korekta 31 grudnia 2014

AKTYWA

Rzeczowe aktywa trwałe 25 820 -328 25 492

Zapasy 6 592 -66 6 526

Nieruchomości inwestycyjne 1 016 1 942 2 958

PASYWA

Kapitał z aktualizacji wyceny 893 1 306 2 199

Zyski (strata) netto -309 -173 -482

Rezerwa na podatek dochodowy 3 067 304 3 371

Krótkoterminowe rezerwy 121 109 230

Rozliczenia międzyokresowe 325 -325 0

0 265 265

0 60 60

Sprawozdanie z całkowitych dochodów za rok 2014 korekta za rok 2014

Zysk netto -309 -173 -482

1.

Wartość brutto srodka trwałego -432

Wartośc umorzenia 104

Nieruchomosc inwestycyjna zgodnie z wyceną DCF 1 942

Kapitał z aktualizacji wyceny -1 306

Rezerwa na podatek odroczony -304

2.

Niepodzielony wynik z lat ubiegłych -109

Rezerwa na opłate zastępczą 109

3.

Niepodzielony wynik z lat ubiegłych -66

Odpis aktualizujący materiały 66

4

Pozostałe koszty operacyjne -1 457

Amortyzacja 1 457

7. 30 Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

- płynności,

- kredytowe,

- stóp procentowych.

Ryzyko płynności

do 3 m-cy 3-6 m-cy 6-12 m-cy 1-2 lata 3-5 lat > 5 lat

   1 595   0   2 993   831   0 0